



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000079/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000030/2019**

**Processo: 024490 / 2018**

**Termo Nº 000079/2019**

**Empresa: AGRIZZI IND. E COM. DE ARTE E BLOCO LTDA ME**

**CNPJ: 36.308.013/0001-70**

**Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, sn - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00021183	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 5/16" ou 08mm, vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referencias vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07	BR	500	17,500	8.750,000
004	00021184	ARAME PRÉ-COZIDO 18 BWG-1 ,25mm-9,60 g/mpara amarração de ferragem	KG	300	8,450	2.535,000
043	00021249	TRENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA DE 50 METROS	UND	004	42,200	168,800
047	00021253	BROCA AÇO 5/8 AÇO RÁPIDO	UND	060	35,000	2.100,000
058	00024052	CHUVEIRO ELÉTRICO 5.400 W-220V TRÊS NÍVEL, de temperatura marca referencia lorenzetti, fame,corona	UND	200	23,990	4.798,000
060	00024055	ELETRODUTO FLEXIIVEL CORRUGADO AMARELO 3/4" de 50m – disposto em rolos de 50m com certificado de ante chamas. marca de referencia tigre, amanco, arcos	RL	050	42,150	2.107,500
064	00024058	FORRO DE P V C 20CM X 6M, NA COR BRANCO NEVE,	UND	1000	11,620	11.620,000
082	00021288	AREIA BRANCA FINA PARA REBOCO	M³	500	26,850	13.425,000
086	00021292	CIMENTO - CPII 32-rs marca referencia nassau, maua, votorantim	SC	3000	13,680	41.040,000
113	00021322	PISO 40CM X 40CM PEI 5 NA COR CINZA CLARO marcas de referencia biancogres ,incesa, porto belo.	M²	1200	9,970	11.964,000
115	00021325	REJUNTE FLEXÍVEL resistente a formação de fungos nbr 14992( pacote com 5k, cores variadas)	UND	300	14,200	4.260,000
127	00021338	TORNEIRA LONGA E ARQUEADA que gira 180º metal cromado para lavatório 1/2	UND	200	41,600	8.320,000
137	00021350	JANELA DE ALUMÍNIO100CM X 150CM com vidro 4 (quatro) bandeiras (completa)	UND	100	153,840	15.384,000
139	00021352	PAR DE ADUELAS DE 13 CM X 80CM X 2,10 CM madeira de lei	PAR	150	57,240	8.586,000
155	00024087	TELHA DE AMIANTO 0,5MMX 40CM X 244CM,	UND	500	15,000	7.500,000
157	00021369	BLOCO CONCRETO10X20X40 CM	UND	20000	0,940	18.800,000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

### CNPJ: 27.165.703/0001/26

158	00000367	BLOCO CONCRETO 15X20X40CM	UND	15000	1,140	17.100,000
159	00021371	LAJE PRE MOLDADA DE H-8 E COMPRIMENTO. DIVERSOS , concreto: fck=20 mpa, com treliça tr 8644, com elemento cerâmico. conforme nbr 6118:2003- nbr 14.859 – nbr 8681/2003 (incluindo art de cálculo e fabricação)	M <sup>2</sup>	1000	28,650	28.650,000
181	00021183	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 5.0mm , vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referencias vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07	BR	1000	8,280	8.280,000
201	00024256	NAVALHAR 35 CM, FURO 25 MM PARA ROSADEIRA COSTAL	UND	060	43,000	2.580,000
207	00021292	CIMENTO - CPII 32-rs marca referencia nassau, maua, votorantim - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	SC	1000	14,900	14.900,000
208	00021295	PISO TIPO PAVI" SÍNTER TRAVADO 22X10X8CM resistência minima de 35 mpa - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	M <sup>2</sup>	1250	21,990	27.487,500
209	00021296	SOLO BRITA- graduada - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	M <sup>3</sup>	500	39,380	19.690,000
						<b>280.045,80</b>